
SOFTWARE Stránka 1 z 4

RON_____

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
a poskytování služby Cloud

č. 23-SML-005
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Článek 1.
Smluvní strany

Název: RON Software spol. s r.o. Název: Koordinátor ODIS s. r. o.
Ulice: Rudé armády 2001/30a Ulice: 28. října 3388/111
Město: Karviná 8 -  Hranice Město: Ostrava -  Moravská Ostrava
PSČ: 733 01 PSČ: 702 00
Stát: Česká republika Stát: Česká republika
Jímž jménem 
jedná:

Daniel Owczarzy-jednatel 
společnosti a obchodní ředitel

Jímž jménem 
jedná:

Ing. Aleš Stejskal -jednatel 
Ing. Martin Důtko-jednatel

Registrace: KS Ostrava, oddíl C, vložka 4233 Registrace: KS Ostrava, oddíl C, vložka 8979
Peněžní ústav CZ: Peněžní ústav CZ:
Číslo účtu CZ: Číslo účtu CZ:
IBAN CZ: IBAN CZ:
SWIFTCZ: SWIFTCZ:
IČO: 47678526 IČO: 64613895
DIČ: CZ47678526 DIČ: CZ64613895
Datová schránka: z2ix4mx Datová schránka: 24tgfvk
Telefon: +420 595 538 200 Telefon: +420 596 116 308 (sekretariát)
E-mail: software(5)ron.cz E-mail: kodis(5>kodis.cz
Web: http://www. ron.cz/ Web: https://kodis.cz/

(dodavatel) (odběratel)

H H H

ron. software

http://www
https://kodis.cz/


RON_____
SOFTWARE Stránka 2 z 4

Článek 2.
Předmět smlouvy

Beze změn, dodatek č. 1 se týká navýšení počtu aktivních pracovních poměrů zaměstnanců ze 100 zaměstnanců na 200 zaměstnanců

Článek 3.
Specifikace dodávky -  Software (dále také SW)

Bez změn

Článek 4.
Specifikace dodávky -  Hardware (dále také HW)

Beze změn

Článek 5.
Stanovení ceny

Cloud měsíční platby -  změna místo 100 zam. rozšíření a 200 zam.

n á z e v  z b o ž í s t ru č n ý  p o p is
ks je d n .

c e n a /k s  b ez  d ph c e lk e m  b ez  dph
dph

c e lk e m  s dph

S lu žb a  C lo u d  - D o ch á zk a

Služba Cloud - D ocházka pro 10 0  zam . (SLU ŽBA , RP+PLUS+EDIT, RK+) v č . l x  RDP 1 ks/m 3 5 0 0 ,0 0  Kč 3 5 0 0 ,0 0  Kč 21 4  2 3 5 ,0 0  Kč

R o zšířen í s lu žb y Cloud - ADS dalších  10 0  zam . nad 10 0  bez koe fic ien tu  (%  p říp l.) 1 ks/m 1 0 0 0 ,0 0  Kč 1 0 0 0 ,0 0  Kč 21 1 2 1 0 ,0 0  Kč

P láno ván í kapacit+  (3 0 %  z ceny Cloud d le p očtu  zam .) 1 30% 1 3 5 0 ,0 0  Kč 1 3 5 0 ,0 0  Kč 21 1 6 3 3 ,5 0  Kč

D o ch á zk a  - m ě s íč n í  p la tb a 5 8 5 0 ,0 0  Kč 7  0 7 8 ,5 0  Kč

S lu ž b a  C LO U D  -  L ic e n c e  M ic ro s o ft

Licence M icroso ft MS RDP kiient 0 550 ,00  Kč 0 ,0  0  Kč 2 Í 0 ,0 0  Kč

MS Office i W ord a Excel} o i :S ’m 450 00 Kč 0 ,0 0  Kč 21 0 .0 0  KČ

MS jen  Excei o ks 'm 220 .00  Ač 0 ,0 0  Ač 21 O.OOČC

M S je n  W ord O ks, m 220 00 K i 0 ,00  A č 21 0 .00  t í

MS SQL Server S tandard o ks, ni 7 000 00  A č 0 00  Ač 21 0 ,0 0  Kč

C e lk em  - m ě s íč n í  p la tb a 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

S lu žb a  C LO U D  -  D v o u - fa k to ro v é  o v ě řo v á n í -  E S E T  S e c u re  A u th e n t ic a t io n

Esez D\,cii-faktoro\é c\ ě řou in i RDP klienta c i S 130 00 Kč 0 ,00  Ač 21 0 .0 0  os

C e lk em  - m ě s íč n í  p la tb a 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

S lu ž b a  C LO U D  -  D e d ik o v a n ý  s e rv e r

Server dedikovat#  u r t o á k ,S m ě r , s /:„ 2 000 ,00  kč 0 ,0 0  kč 21 0  0 0  Kč

C e lk em  - m ě s íč n í  p la tb a 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

C e lk o v á  c en a m ě s íč n í p la tb a 5  8 5 0 ,0 0  Kč 7  0 7 8 ,5 0  Kč

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

ron. software



SOFTWARE
Stránka 3 z 4

' RON_____

Jednorázové platby

n á z e v  z b o ž í s t ru č n ý  p o p is
ks je d n .

c e n a /k s  b ez  dph c e lk e m  b ez  d ph
d ph

c e lk e m  s dph

S o f t w a re  (d á le  t a k é  S W ) RON

■ / Cloud 0 .0 0  Kč 0 .00  Kc 2 \ 0 ,0 0  Kč

C e lk e m  l ic e n c e  D o ch á zk a 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

S lu ž b y  SW

REGISTRACE o INSTALACE 5W -  instalace a konfigurace na Serveru RON \ dat. centu . ks S 00 0 ,00  KČ 0 .00  Kč 21 0 00 Kč

Zprovozněn: iPsec Tunelu (IPsec m od (tunel nebo transport) ks 5  00 0 ,00 Kč 0 ,00  Kč 21 0 00 Kč

0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  KČ 21 0 00 Kč

IMPL. ■ ks/h. - n esn ížen á nastavneí skolen:, custom izace a konzultace iO * lb o d .) í? ks'n . 1 500 .00  Kc 0 ,00  Kč 21 0 00 Kč

l:\1PL. ks/den ■ n esn ížen a nastavneí sk o>eni cus tormzac e a konzultace  ; 0  * i  nidH o md 12 000 .00  Kč 0 ,00  Kc 21 0 00 Kč

0 0 00 U 0 ,00  Kč 21 0 ,0 0  Kč

C e lk e m  S lu ž b y  SW 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  K č

H a rd w a re  (d á le  t a k é  H W ), HW  = ID  m é d ia , H W  ř íz e n ý  SW  RO N , Z d ro je  n a p á je n í  a D a lš í

0 ,0 0  KČ 0 ,0 0  Kc

C e lk e m  H W 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

S lu ž b y  H W  ...

0 ,00  Kč 0 00 Kč

C e lk e m  S lu ž b y  HW 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

C e lk o v á  c en a 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

Sleva na Služby SW  (jednorázová platba) 0 -20% 0 ,00  Kč 0 ,00  Kč 21 0 ,0 0  Kč

C e lk o v á  c e n a po s le v ě 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

Článek 6.
Celková cena díla a DPH

Navýšení ceny Cloud měsíční platby o 1.300,- Kč bez DPH, z 4.550,- Kč bez DPH na 5.850,- Kč bez DPH viz. Článek 5. Stanovení ceny 
Sazba DPH v souladu se zákonem o DPH, možné uplatnění přenesené daňové povinnosti v souladu se zákonem o DPH.

Článek 7.
Platební podmínky

Beze změny

Článek 8.
Součinnost

Beze změny

ron.software



SOFTWARE Stránka 4 z 4

RON_____

Článek 9.
Povinnosti smluvních stran

Beze změny

Článek 10.
Parametry Cloud/Hosting

Beze změny

Článek 11.
Důvěrné údaje, ochrana dat, utajení

Beze změny

Článek 12.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se řídí a je vykládána v souladu s právem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
2. Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě vlastní, svobodné a dobrovolné vůle a považují její obsah za ujednání v souladu s dobrými 

mravy a zásadami poctivé hospodářské soutěže.
3. Ke vzniku smlouvy je třeba dohody o celém jejím obsahu. Změnit smlouvu je možné jen písemnými vzájemně podepsanými dodatky. 

Předloží-li některá ze stran návrh dodatku smlouvy, zavazuje se druhá vyjádřit se k němu do 15 dnů od jeho doručení.
4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní doba služby Cloud je 3 pracovní dny před koncem daného účtovacího měsíce.

Smluvní strany tímto potvrzují, že se seznámily s úplným zněním smlouvy, že je jim její obsah znám, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Karviné dne:

za dodavatele

V Ostravě dne: 29.09.2023

W K ĚtĚK ĚĚĚnĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚ^ K ĚĚĚĚ

ron. software




